муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с.Ярлуково Грязинского

муниципального района Липецкой области

                                                    ПРОТОКОЛ
                              заседания педагогического совета школы

    21   мая   2022 года                                                                          № 6

      На заседании присутствовало: - 15 членов педагогического Совета.
     Отсутствующих - нет.

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О допуске обучающихся 11класса к государственной итоговой аттестации.
            По первому вопросу выступили классный руководитель 11 класса
Гордиенко А.М.,  которая предложила допустить к государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования следующих обучающихся, не имеющих академической
задолженности, в том числе за итоговое сочинение  и  в полном объеме
выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным
предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательной
программе среднего общего образования не ниже удовлетворительных):

1. Ефанову Софью Юрьевну
2. Локтионову Полину Алексеевну
3. Ненахова Кирилла Александровича
4. Попенко Алексея Валерьевича

Принято- единогласно.

Постановили :
Допустить к государственной  итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования следующих обучающихся
11класса, не имеющих академической задолженности, в том числе за
итоговое сочинение  и  в полном объеме выполнивших учебный план
(имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за
каждый год обучения по образовательной программе среднего общего
образования не ниже удовлетворительных):

1. Ефанову Софью Юрьевну
2. Локтионову Полину Алексеевну
3. Ненахова Кирилла Александровича
4. Попенко Алексея Валерьевича

Председатель педсовета                                  Сокольских Л.Н.
Секретарь педсовета                                          Бороздина С.В.